
Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

  

  

  

Zarządzenie Nr OrA.0050.14.2015

  

Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

z dnia 06 marca 2015 r.

  

  

  

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem miejsc na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów
wyborczych

  

  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.
112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dziennik
Ustaw z dnia 7 lutego 2015 r. poz. 188) 

 1 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

  

  

zarządzam, co następuje:

  

  

§ 1.

  

Wyznaczam na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem miejsca na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

  

  

§ 2.

  

  

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

  

  

§ 3.

 2 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  

  

  

                                                                                  Burmistrz Gminy i Miasta

  

                                                                                     Rudnik nad Sanem

  

                                                                                  Waldemar Grochowski

  

  

                                                                                               

  

  

 3 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

  

  

Wykaz miejsc na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

  

wyznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń

  

 wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

  

        

L.p.

  

Nazwa obiektu przeznaczonego do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

  

 4 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

Umiejscowienie obiektu

  
    

1.

  

Słup ogłoszeniowy Urzędu Gminy i Miasta 

  

Rudnik nad Sanem, ulica Rynek od ul  Daszyńskiego

  
    

2.

  

Słup ogłoszeniowy Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Rynek od ul. Mickiewicza

  
    

3.

  

Słup ogłoszeniowy Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Mickiewicza

  
    

4.

 5 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

  

Słup ogłoszeniowy Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Chopina 

  
    

5.

  

Słup ogłoszeniowy Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Kościuszki 

  
    

6.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Konopnickiej

  
    

7.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Doliny

 6 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

  
    

8.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Rzeszowska

  
    

9.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Grota Roweckiego

  
    

10.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Głowackiego

  
    

11.

  

 7 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Przędzel Kolonia 

ul. Rudnicka

  
    

12.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Przędzel Kolonia 

ul. Ulanowska 

  
    

13.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Przędzel Kolonia 

ul. Mickiewicza

  
    

 8 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

14.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Przędzel 

ul. Mickiewicza

  
    

15.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Przędzel 

ul. Mickiewicza (przy Publicznej Szkole Podstawowej)

  
    

16.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Przędzel 

 9 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

ul. 3-go Maja

  
    

17.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Kopki 

ul. Wygoda

  
    

18.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Kopki 

ul. Kwiecińskiego

  
    

19.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

 10 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

Sołectwo Kopki 

ul. Zagrody (przy Publicznej Szkole Podstawowej)

  
    

20.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Chałupki

ul. Wiśniowa

  
    

21.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Chałupki

ul. Kościelna

  
    

22.

  

 11 / 12



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 10 marca 2015 11:36 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 10 marca 2015 11:39

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Sołectwo Chałupki

ul. Ogrodowa

  
    

23.

  

Tablica ogłoszeniowa Urzędu Gminy i Miasta

  

Rudnik nad Sanem, ulica Kilińskiego (przy Ośrodku Pomocy Społecznej)

  
      

 12 / 12


